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Tosap/ycnyra

dPunbTp Macna

®unbTp BO3AYLLUHbIN

KonbLo macnocaneHom npobku
Macno

PunbTp cCanoHa

3ameHa Macna+ounbtpa
+80324,dunnbTpa

3ameHa ¢uMabTPa canoHa
[unarHocTtnka aBTomobumns
UTOrO:

Tosap/ycnyra
®dunbTp Macna
®unbTp BO34YLIHDbIN
KonbLo macnocinBHom NpobKku
Macno SXR 5W40 5 L
dunbTp canoHa
KomnneKkTt PemHAa MeHepaTopa
*KnpKocTb TOpMO3HasnA
OxnaxparoLwan XMaKoCTb
MKunakoctb NYP

RENAULT LOGAN 1.0
TO 1-3-5 (10000 xM.)

Mpoussogurenn LleHa
(cepBuc AVTODAY) AVTODAY
Renault 110 rpH.
Smartex 120 rpH.
Renault 20 rpH.
ELF 650 rpH.
Purflux 100
Pabotbl

150 rpH.

50 rpH.

O rpH.

1200 rpH.

TO 60°000 — 120’000 Km.

Mpoussogurenn

(cepsuc AVTODAY)

Renault
Smartex
Renault
ELF
Purflux
Renault
Ferodo
Febi
Mobil

3ameHa Macna+¢unbtpa +8034,PMnbTpa

3ameHa ¢puMAbTpa canoHa
3ameHa peMHs reHepartopa
3ameHa aHTMdpU3a
[narHocTmka xo4,0B80oM
3ameHa TOPMO3HOM XKMAKOCTU
3ameHa xumakoctn NYP
UTOro:

MNpoussoguTtennb (cepeuc Renault)

Renault
Renault
Renault
ELF

Renault

3ameHa Macna+¢dunbtpa
+B034,punbTpa

3ameHa ¢onAbTpa canoHa
[unarHocTMka aBTomobmns

Mpoussogutens (cepeuc

LleHa AVTODAY Renault)

110 rpH. Renault

120 rpH. Renault

20 rpH. Renault

650 rpH. Renault

100 rpH. Renault

635 rpH. Renault

140 rpH. Renault

360 rpH. Renault

190 rpH. Renault

Pa6oTbl
150 rpH.
50 rpH.
O rpH.
250 rpH.
O rpH.
200 rpH.
250 rpH.
3225

LleHa
Renault

234 rpH.
618 rpH.
69 rpH.
1100 rpH.
593 rpH.

311
80
200

3205 rpH.
Beiroga: 2005 rpH.

LleHa
Renault

234 rpH.
428 rpH.
69 rpH.
1100 rpH.
593 rpH.
635 rpH.
380 rpH.
939 rpH.
380 rpH.

311 rpH.
80 rpH.
O rpH.
480 rpH.
O rpH.
350 rpH.
350 rpH.

6329
Bbiroga: 3104 rpH.



